ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025 № 2442-ПЗС
г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания

Свердловской области:
1. Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского
резерва по греко-римской борьбе» (город Екатеринбург) за большой
вклад в развитие физической культуры и спорта в Свердловской
области.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ЭМАЛЬПРОВОД»
(город Качканар) за большой вклад в развитие промышленности в
Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области Л.В.Бабушкина

4 6 2 4 6 1 0 0 1

96п-рзб